
                                                              

 

 

              
 

 

 

Câmara Municipal de Niterói 

                                    Departamento de Pessoal 

 

 

                                                A T O  Nº 39/2020 

 

 

 

           O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

 

                                                                                     R E SO L V E: 

 

 

 

 

 

             L O T A R o funcionário RICARDO AUGUSTO SODRE NECCO, 

matrícula nº 100.789-7, através do Mem/Nº 04/2020, autuado nesta Casa sob o 

nº 381/2020 no Gabinete do Vereador Emanuel Rocha. 

 

   CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI em 14 de fevereiro de 2020. 

 

 

 

 

                       MILTON CARLOS LOPES – CAL 

                       PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 
 

 

 

 

 

Mlam/. 


